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1 ORDRE ET SECURITE PUBLIQUE, DEFENSE 106,104.60 33,143.60

72,961.00

16 Défense 106,104.60 33,143.60

161 Défense militaire 106,104.60 33,143.60

1610.5090.00 Stands de tirs - pièges à balles 106,104.60

1610.6320.00 Participations reçues d'autres communes 33,143.60
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2 FORMATION 310,725.00 7,677,400.00 790,000.003,515,231.68 1,713,489.45

3,204,506.68 6,887,400.00 1,713,489.45

21 Scolarité obligatoires 310,725.00 7,677,400.00 790,000.003,515,231.68 1,713,489.45

212 Ecole primaire II 67,400.0060,427.55 48,038.45

2120.5060.00 Achat matériel, mobilier et informatique (2021-2022) 67,400.0060,427.55 48,038.45

217 Bâtiments scolaires et halles 310,725.00 7,610,000.00 790,000.003,454,804.13 1,665,451.00

2170.5030.00 Place entre CO et halle des sports 370,000.00624,521.15 26,300.65

2170.5030.01 Domdidier : Préau Ecoline Domdidier 60,000.002,492.20

2170.5040.00 Transformations halle des sports 180,000.00141,820.15 44,406.80

2170.5040.01 Ecole primaire Dompierre 7,000,000.002,685,970.63 1,551,931.80

2170.5040.03 Léchelles : suppr. container AES et réf. appart. 42,811.75

2170.6130.00 Participation de tiers 300,000.00

2170.6310.00 Subvention cantonale (EP Dompierre) 470,000.00

2170.6310.01 Subvention cantonale (chauffage SP Dompierre) 10,725.00 20,000.00

2170.6310.10 Prélèvement à la réserve P.C. 300,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 360,000.00250,813.85 212,380.85 10,000.00

250,813.85 360,000.00 202,380.85

34 Sport et loisirs 360,000.00250,813.85 212,380.85 10,000.00

342 Loisirs 360,000.00250,813.85 212,380.85 10,000.00

3420.5030.00 Russy : place de détente 212,380.85

3420.5030.01 Domdidier : place de jeux et crèche 360,000.00250,813.85

3420.6130.00 Russy : Participation place de détente 10,000.00
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4 SANTE

Page: 5



MCH2 Belmont-Broye 27.03.2023 13:59:19

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

5 PREVOYANCE SOCIALE
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 4,034,000.00961,106.20 222,999.65

961,106.20 4,034,000.00 222,999.65

61 Circulation routière 4,034,000.00961,106.20 222,999.65

615 Routes communales 4,034,000.00961,106.20 222,999.65

6150.5000.00 Parking Vy-d'Avenches 840,000.00168,263.90

6150.5000.01 Parking écoles - covoiturages - Léchelles 50,000.0042,000.00

6150.5010.01 Domdidier : route cantonale Grand-Rhain 800,000.00

6150.5010.02 Domdidier : route cantonale Vy-d'Avenches 68,000.00 4,609.25

6150.5010.03 Domdidier : étude Vy-d'Avenches : place parc+arrêt bus 9,419.55

6150.5010.04 Dompierre : Route La Ritta 321,000.00258,990.60 25,268.90

6150.5010.05 Dompierre : Route Vers le Ru et arrêt bus 950,000.007,587.30

6150.5010.06 Léchelles : Route de la place des Sports 550,000.00392,114.20 110,313.45

6150.5010.07 Dompierre : zones 30 km/h 230,000.001,370.00 11,947.35

6150.5010.08 Aménagements routiers (Team+urbaniste) 50,000.007,703.15

6150.5010.09 Signalisations diverses (Team+) 50,000.0019,981.15

6150.5010.10 Projet Valtraloc Léchelles (Rte Russy-Rte Cantonale) 75,000.0016,816.00

6150.5060.00 Achat de véhicules et de machines (2021-2022) 50,000.0046,279.90 61,441.15
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7 PROTECTION ENVIRONNEMENT+AMENAGEMENT TERRITOIRE 879,099.15 3,486,000.00 380,000.00837,585.38 1,956,055.95 349,340.60

3,106,000.0041,513.77 1,606,715.35

71 Approvisionnement en eau 235,006.70 802,000.00 150,000.00106,672.70 267,060.75 94,788.10

710 Approvisionnement en eau 235,006.70 802,000.00 150,000.00106,672.70 267,060.75 94,788.10

7101.5031.01 Domdidier : route cantonale Grand-Rhain 180,000.00

7101.5031.09 Domdidier : Genevreys-Coppet 261,016.20

7101.5031.10 Dompierre-Vers le Ru 40,000.00329.75

7101.5031.11 Conduite d'eau Rte Place des Sports Léchelles 30,000.0021,316.15 6,044.55

7101.5031.13 Domdidier : Le Criblet (conduite Hofer) 65,000.006,259.25

7101.5031.15 Conduites EP (Parcours Vita - route d'Eissy) 288,000.0015,933.65

7101.5031.16 Conduites EP (Route Genevreys - 2è étape) 50,000.0028,002.00

7101.5031.18 Etude EP Route de St-Aubin 55,000.0026,925.00

7101.5031.19 Domdidier : chambre raccordement ABV / pompe 94,000.007,906.90

7101.6340.00 Subventions ECAB (Rte Russy) 15,925.00

7101.6340.01 Subventions ECAB (Genevreys) 62,807.10

7101.6370.00 Taxes de raccordement 156,274.60 150,000.00 94,788.10

72 Traitement des eaux usées 644,092.45 2,354,000.00 150,000.00504,866.23 1,547,553.45 229,552.50

720 Traitement des eaux usées 644,092.45 2,354,000.00 150,000.00504,866.23 1,547,553.45 229,552.50

7201.5032.00 Domdidier : route cantonale Grand-Rhain 820,000.00

7201.5032.01 Dompierre : Route de Russy étape 2+liaison Rte Cant. 301,509.15

7201.5032.04 Dompierre : Vers le Ru 730,000.005,841.11

7201.5032.07 Léchelles : collecteurs Ch. Places des Sports 70,000.00113,064.17 34,756.30

7201.5032.08 Domdidier : collecteurs Genevreys 360,451.00

7201.5032.09 Dompierre : La Ritta EC-EU 479,000.00385,960.95 37,903.35

7201.5032.10 Dompierre : Route du Rin - La Vuata 188,000.00 3,591.25

7201.5032.11 Domdidier : Mise en séparatif  -3 secteurs: 67,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement 644,092.45 150,000.00 229,552.50

7206 Infrastructures régionales pour traitements eaux usées 809,342.40

7206.5032.00 Traitement biologique STEP 809,342.40

76 Lutte contre la pollution de l'environnement 100,000.00107,763.50
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769 Autre lutte contre pollution environ. / Energie 100,000.00107,763.50

7690.5010.00 Economie d'énergie (LED Russy/Belle Adze)) 100,000.00107,763.50

79 Aménagement du territoire 230,000.00 80,000.00118,282.95 141,441.75 25,000.00

790 Aménagement du territoire 230,000.00 80,000.00118,282.95 141,441.75 25,000.00

7900.5290.00 Etudes diverses - aménagement - PAL 230,000.00118,282.95 141,441.75

7900.6110.00 Participation de tiers 80,000.00 25,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 33,447.65 187,000.00

187,000.0033,447.65

81 Agriculture 33,447.65 187,000.00

812 Améliorations structurelles 33,447.65 187,000.00

8120.5290.00 Remaniement parcellaire agricole - subventionnement 187,000.00

8120.6300.00 Subventons fédérales 33,447.65
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9 FINANCES ET IMPOTS 5,564,737.11 1,404,300.00 15,978,700.001,223,271.80 358,478.55 4,177,024.85

14,574,400.004,341,465.31 3,818,546.30

96 Administration de la fortune et de la dette 234,300.00 9,137.95

963 Immeubles du patrimoine financier 234,300.00 9,137.95

9630.5000.02 Léchelles - remaniement parcellaire agricole + forêts 9,137.95

9630.5040.00 Grands-Ponts / Le Saugy 7 -  réfection du toit 234,300.00

99 Postes non ventilables 5,564,737.11 1,170,000.00 15,978,700.001,223,271.80 349,340.60 4,177,024.85

999 Clôture 5,564,737.11 1,170,000.00 15,978,700.001,223,271.80 349,340.60 4,177,024.85

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 1,170,000.001,223,271.80 349,340.60

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 5,564,737.11 15,978,700.00 4,177,024.85
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6,788,008.91 17,148,700.00 17,148,700.006,788,008.91 4,569,509.05 4,569,509.05

6,788,008.91 17,148,700.00 17,148,700.006,788,008.91 4,569,509.05 4,569,509.05
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